Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 – Centro – Guararema – SP – CEP 08900-000 – Tel.: (11) 4693-1114

          Guararema, 03 de junho de 2025.

OFÍCIO ESPECIAL 26/2025

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

                Nesta oportunidade, solicito a Vossa Excelência

providências no sentido de serem realizados os serviços de

manutenção na estrutura da Passarela “Cassimiro Lemes da Silva”,

incluindo os seguintes serviços:

• Pintura completa da estrutura;

• Substituição de madeiras danificadas ou comprometidas;

                A referida passarela é amplamente utilizada por

moradores, estudantes, trabalhadores e praticantes de atividades

esportivas, especialmente no período noturno, portanto necessita

estar sempre em boas condições, porém, atualmente ela se encontra

com diversas madeiras do piso danificadas, o que acaba colocando

em risco os seus inúmeros usuários.

                Ainda, o local é um dos cartões postais da

Cidade, haja vista que de lá temos uma vista linda do Rio Paraíba

do Sul, portanto, a manutenção do local é fundamental tanto para

garantir a segurança dos usuários quanto para manter a boa imagem

do município.

                Agradeço desde já a atenção e coloco-me à

disposição para quaisquer esclarecimentos.

                E, por oportuno, aproveito para manifestar os

meus votos de estima e consideração.

ANDRÉ APARECIDO ALVES DE ARAÚJO

Vereador

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR

JOSÉ LUIZ EROLES FREIRE

PREFEITO MUNICIPAL

GUARAREMA/SP

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003000350035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 – Centro – Guararema – SP – CEP 08900-000 – Tel.: (11) 4693-1114

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003000350035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 – Centro – Guararema – SP – CEP 08900-000 – Tel.: (11) 4693-1114

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003000350035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 – Centro – Guararema – SP – CEP 08900-000 – Tel.: (11) 4693-1114

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003000350035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2025-06-16T11:05:05-0300